
              

Campo 7 Campo 8

PRINOTH Patric 2.4 RIEDER Horst 2.4

vs vs

LEONARDI Filippo 2.2 CAMPANA Federico 2.3

   SINGOLARE  OPEN MASCHILE    SINGOLARE  OPEN MASCHILE

VILARDO Francesco 2.1 RAGAZZI Alessandro 2.3

vs vs

DRAGONI Alessandro 2.4 MARFIA Matteo 2.3

   SINGOLARE  OPEN MASCHILE    SINGOLARE  OPEN MASCHILE

DRIGO Nicolas 3.2
vs vs

BATTELLO Graziano 3.1
   CONCLUSIONE TABELLONE 3a CAT.

SANTAROSSA Marco 3.1
vs vs

SAIN Francesco 3.2
   CONCLUSIONE TABELLONE 3a CAT.

vs

   SINGOLARE  OPEN MASCHILE

vs

   SINGOLARE  OPEN MASCHILE

Il G.A. MOROSSI DANIELE

ORARIO DI GIOCO Lunedì 29 aprile 2019

17.15 SEMIFINALE PARTE BASSA

SEMIFINALE PARTE ALTA

15.30

19.30

17.00

12.00

10.00


