



INTERNAZIONALI
BNL D'ITALIA
BNP PARIBAS

**PREQUALIFICAZIONI
degli Internazionali BNL d'Italia 2019**

18-30 APRILE 2019
ASD Eurotennis Club
Cordenons (Pn)

ORARIO DI GIOCO Lunedì 29 aprile 2019

	Campo 7	Campo 8
10.00	PRINOTH Patric 2.4 vs LEONARDI Filippo 2.2 SINGOLARE OPEN MASCHILE	RIEDER Horst 2.4 vs CAMPANA Federico 2.3 SINGOLARE OPEN MASCHILE
12.00	VILARDO Francesco 2.1 vs DRAGONI Alessandro 2.4 SINGOLARE OPEN MASCHILE	RAGAZZI Alessandro 2.3 vs MARFIA Matteo 2.3 SINGOLARE OPEN MASCHILE
15.30	vs	DRIGO Nicolas 3.2 vs BATTELLO Graziano 3.1 CONCLUSIONE TABELLONE 3a CAT.
17.00	vs	SANTAROSSA Marco 3.1 vs SAIN Francesco 3.2 CONCLUSIONE TABELLONE 3a CAT.
17.15	SEMIFINALE PARTE BASSA SINGOLARE OPEN MASCHILE	vs
19.30	SEMIFINALE PARTE ALTA SINGOLARE OPEN MASCHILE	vs

Il G.A. MOROSSI DANIELE

Daniele Morossi



SERENA
WINES 1881



EURAPO | INTEGRATED COMFORT SYSTEMS



HOTEL SANTIN



dudubags
GENUINE LEATHER

